Zamawiający nie dopuszcza przedstawienia ceny ofertowej w kilku wariantach. 

Zasady podwykonawstwa 

Zamawiający dopuszcza zlecenie robót podwykonawcy za zgodą Zamawiającego. 

Wymagania dotyczące wadium 

1. Każdy Oferent zobowiązany jest zabezpieczyć swoją ofertę wadium w wysokości: 75.000,00 PLN 

(słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100). 

Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert w pieniądzu. Zamawiający 

zastrzega, iż wadium musi być na koncie Spółdzielni w momencie otwarcia ofert- tylko Oferenci, którzy 

wpłacili wadium do tego  czasu wezmą udział w otwarciu ofert.